
                            ２０２４年３月吉日 

 

  鋼和会会員各位 
 

                                                鋼和会会長 弓削浩慈

  

第７回 鋼和会 定時総会のご案内 

                                            

 

拝啓 時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

さて、鋼和会第７回定時総会を下記の通り開催したく、ご案内申し上げます。 

今回の定時総会は、開催場所を取手ウェルネスプラザといたします。 

交通につきましては、近辺に有料駐車場がございますが、公共交通機関の 

利用をお願いいたします。 

                                  敬具 

 

記 
 

１、開 催 日：２０２４年５月１５日（水） 

 

２、場 所：取手ウェルネスプラザ 

              茨城県取手市新町２-５-２５（取手駅西口から徒歩５分） 

            TEL0297-71-2122 

 

３、スケジュール：定時総会１４時  分開始（受付開始１３時３０分～） 

           懇 親 会１４時４５分～ 

           解 散１６時  分～（予定） 

 

４、出欠について 

同封のハガキに出欠と近況報告などをご記入の上、４月８日（月）必着で 

事務局宛に返信をお願いいたします。 

 

  ５、お問い合わせについて 

    ※ご不明な点がありましたら、下記までご連絡願います。 

日本ファブテック株式会社 総務部 平木・澤田 

TEL 0297-78-1111 

        

 

 

以 上 



 

 

 

 

■日  時：２０２４年５月１５日（水）１４時   分～  
※受付開始１３時３０分～  

 

■場  所：取手ウエルネスプラザ（ 取手駅西口改札口より徒歩約５分 ） 
茨城県取手市新町 2－5－25   TEL 0297－71－2122 

 

       ■アクセス 
     ※下記の通り、取手駅西口駅前広場のリニューアル工事を行っております。 

      → 取手駅西口を出て右側のペデストリアンデッキをご利用ください。 

      → 取手駅西口を出て、右側のペデストリアンデッキをご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   ■駐車場のご案内 
    ※駐車場の台数に限りがございますので、公共交通機関をご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご不明な点がありましたら、総務部の平木・澤田までお問い合わせ願います。 

日本ファブテック株式会社 総務部 TEL 0297－78－1111 

第７回鋼和会定時総会の開催場所のご案内 

 


